Ficha técnica
Consola de garra AS 30

Ref.:: 6419388

Consola, versao para médias cargas, para a fixagédo gradual no suporte IS 8.

A consola mural pode ser fixada dos dois lados no perfil I.

A patilha de aperto, incluindo o parafuso, anilha e porca, pode ser encomendada
em separado com a ref. 6419007.

. Galvanizado por imers&o a quente apds maquinagéo

Ref.: 6419388

Tipo AS 30 31 FT

Designacéo 1 Consola de garra
Designagéo 2 para perfil IS 8
Fabricante OBO

Dimenséao B310mm

Cor zinco

Material Aco

Superficie Galvanizado por imersédo a quente apds maquinacéo
Norma de superficie DIN EN ISO 1461

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 73 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 1,6988 kg CO2e / 1 Pega
ao portao
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Ficha técnica
Consola de garra AS 30

Ref.:: 6419388

Comprimento

Largura

Altura
s Medida A
Medida B
Medida H

\”

41 mm
310 mm
80 mm
41 mm
310 mm
80 mm

Verséo Consola mural
F em kN 3 kN
Funktionsgaranti néo
Aco inoxidavel, decapado néo

° Diagrama de cargas da consola de garra AS 30
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